
郑州航空港区佳兴置业有限公司鹤舞璟园项目施工图设计中标结果公示

（招标编号：HKG-JS-202409210）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]郑州航空港区佳兴置业有限公司鹤舞璟园项目施工图设计:

      中标人：/ 中标价格：0万元

二、其他：

   郑州航空港区佳兴置业有限公司鹤舞璟园项目施工图设计（招标编号：HKG-JS-

202409210）公示期满无异议，现就本次中标结果公告如下：

一、中标信息

中标单位：机械工业第六设计研究院有限公司 

设计费单价（含税）：29.40元/平方米

设计周期：45日历天。

质量要求：符合现行建设标准、设计规范、规程、规定要求。

企业资质：工程设计综合资质甲级/证书编号：A141001996-10/5

设计负责人：汪洋海/一级注册建筑师/注册编号：20114100712

二、中标结果发布媒介

本次中标结果公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《郑州航空港经济综合实验区（郑州新郑综合保税区）公共资源交易中心网站》、《郑州航空

港科创投资集团有限公司网站》（http://www.kctzgroup.com/）上发布。

公示期：2024年 10月 29日 09时 00分至 2024年 10月 31日 17时 00分。

三、本次招标联系事项

招 标 人：郑州航空港区佳兴置业有限公司

地    址：郑州航空港经济综合实验区迎宾大道金融广场 8楼

联 系 人：高女士

电    话：0371-89906897

招标代理机构：中昱国际工程管理有限公司

地    址：郑州市郑东新区商都路 27号财信大厦 20楼

联 系 人：王先生、周女士



电    话：0371-86623881 

邮    箱：1162988891@qq.com 

监督部门：郑州航空港经济综合实验区建设局（郑州市生态环境局郑州航空港经济综合实验

区分局）

地    址：郑州航空港经济综合实验区金港大道与星港路交叉口新港办公区 2号楼 256

联 系 人：王老师

电    话：0371-86199628

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州航空港经济综合实验区建设局（郑州市生态环境局郑州航

空港经济综合实验区分局）。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州航空港区佳兴置业有限公司                         

   地    址：郑州航空港经济综合实验区迎宾大道金融广场 8楼                                

   联 系 人：高女士                             

   电    话：0371-89906897                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中昱国际工程管理有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区商都路 27号财信大厦

   联 系 人： 王先生 周女士

   电    话： 0371-86623881

   电子邮件： 1162988891@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-28T14:17:27+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-28T14:18:42+0800
	BJ
	ePolicy




